
Protokoll for Programkomiteen, rotaryåret 2022-2023. 
 

Komiteen har bestått av: Leder Rolf Jul Strand, Kjell Lunde, Kai Brandstorp, 

Øivind Kjølberg, Rudolf Ervik, Jens B. Grønnerød og Per Inge Magnussen. 

Øivind Kjølberg meldte seg ut av klubben dette året. 

Komiteen har hatt 3 komitemøter. 

De to første møtene ble holdt i Rotarygarasjen til Jens B. Grønnerød.. Der fikk 

vi på et av møtene se oppvisning av ypperste klasse av hundetressuret Agility av 

barnebarnet til Jens. 

Oppstart på Rådhuset ble det tradisjonelle «kaste på stikka» gjennomført.  

Det har vert foredrag om Monolittens historie, helsehjelp og glimt fra livet i 

Gambia, orientering om frimureriet, ytringsfrihet i Halden og Arild Aaserød´s 

eiendomsutvikling. 

Siste møte før jul fortalte klubbens tidligere medlem, Per Christian Solberg om 

julenissens historie. 

På nyåret fulgte orientering om brytesport i Sarpsborg, Johan Østby orienterte 

om endringer i Rotary's lovverk, kommuneansatte i Sarpsborg har fortalt om 

organisasjonen der og kommuneplanen. En nyttig orientering om godkjenning 

av medisiner i Norge, skulpturer i Sarpsborg, erfaringer fra frivilligheten på 

Svalbard, en flyktning lege fra Syria`s historie og Carl-Einar Kures oppvekst på 

50-tallet på Opsund.  Vår nye biskop, Kari Mangrud Alvsvåg fortalte om 

erfaringer etter et år som biskop. 

Det har vært 2 bedriftsbesøk, Røverkaffe i Fredrikstad og VPK i Halden. De 

tradisjonelle peisemøter og torskeaften ble heller ikke glemt. Per Løkkevik og 

Herleik Rønningen har holdt hvert sitt seniorforedrag. 

Et vellykket og godt besøkt Intercitymøte i klubbens regi på Quality Hotel frister 

til gjentakelse. 

Det tradisjonelle «Ut i det blå» ble denne gang lagt til Moss gamle bydel. 

Dugnaden på Hafslund er utført der for siste gang, og nye oppgaver venter. 

Året avsluttes med årsmøte/sommerfest på Odd Fellow. 

Oppsummering av året som er gått er at det har vært gode og varierte foredrag, 

og foredragsholdere som alle har vært imøtekommende. 

Programkomiteen har bestått av 7 personer, som et altfor mange.  Den burde 

reduseres til 3 personer, maks 4. 

 

Rolf Jul Strand. 
 


